
Projekt 
 
z dnia  18 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXX. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.199.2025 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie  
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy 
Golub-Dobrzyń na rok 2026  § 2. otrzymuje brznienie: 

„§ 2. Traci moc uchwała nr XII.90.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2025.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDAF1C5-2A53-4347-AC32-A34CA3399495. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana  podyktowana jest omyłką pisarską w uchwale Rady GminyGolub-Dobrzyń  nr XXIX.199.2025 
z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Golub-Dobrzyń na rok 2026.  

Wobec powyżeszego zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDAF1C5-2A53-4347-AC32-A34CA3399495. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


